государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа №1

имени Героя Советского Союза Зои Космодемьянской
городского округа Чапаевск Самарской области

ПРИКАЗ
14.10.2021 №275-ОД

«О внесении изменений в календарный график
ГБОУ СОШ №1 г.о.Чапаевск на 2021-2022 учебный год»

На основании части 5 статьи 12, пункта 6 части 3 статьи 28 Федерального
Закона от 29.12.2012г. №273-Ф3 (ред. От 02.07.2021г.) «Об образовании в
Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в календарный учебный график ГБОУ СОШ №1
г.о.Чапаевск на 2021-2022 учебный год:

-п. 2.3. Установить срок окончания первой четверти 26.10.2021г.
- п.З. Установить срок осенних каникул с 27.10.2021г. по 03.11.2021г.

2. Заместителю директора по УР Никитиной А.Н. проинформировать
сотрудников об изменениях календарного учебного графика ГБОУ СОШ №1
г.о.Чапаевск на 2021-2022 учебный год.

3. Классным руководителям 1-11 классов проинформировать родителей и
учащихся об изменениях календарного учебного графика ГБОУ СОШ №1
г.о.Чапаевск на 2021-2022 учебный год.

4. Заместителю директора по УР Никитиной А.Н. внести
соответствующие изменения в расписание уроков в электронном журнале
АСУ РСО.

5. Разместить приказ на официальном сайте ГБОУ СОШ №1 г.о.Чапаевск.

6. Контроль из исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
ГБОУ СОШ №1

\

Белоглядова К.С.

С приказом ознакомлена:
_____________________ Никитина А.Н.

		2021-10-18T13:59:45+0400
	00e4fb5a2627857e57
	Белоглядова К.С.